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ARTIKEL I KATALOGORDNING Pris
inkl moms 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Antal sid 1

1 Bamse Julalbum 33  €  9,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
2 Stora Julpåsen 2023  €  7,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
3 Pocketpaket – Feelgood  € 24,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
4 Grenna Julkola  € 14,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
5 Hälge Presentbok nr 28  € 18,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
6 Julpysselväska  € 14,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
7 Julkul med Greta  € 12,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
8 Julens godaste knäck  € 19,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
9 Asta ljusstake  € 39,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

10 Damstrumpor, 7-pack, strl 36-40  € 19,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
11 Paw Patrol Supermålarbok + färgpennor och stickers  € 14,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
12 Bonden Blom: Stackars traktor  € 12,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
13 Julpussel – Bamse, 100 bitar  € 21,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
14 12 st vykort – Elsa Beskow månadsbilder  €  9,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
15 Disney: Tomteverkstaden  € 17,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
16 Popcorn Maker  € 29,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
17 Billy ljusstake  € 39,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
18 Doftolja – Happy Holiday  € 19,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
19 Doftolja – Sparkling Winter  € 19,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
20 Familjekalender 2024 – Kerstin Frykstrand  € 19,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
21 Yuletid ljusstake  € 39,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
22 Joylight dekorationstomte, guld  € 19,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
23 Joylight dekorationstomte, röd  € 19,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
24 Flamme dekorationsring, svart  € 29,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
25 Julens bästa kryss  € 12,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
26 Doftljus – Happy Holiday  € 19,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
27 Sudoku  € 12,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
28 Stora korsordsboken  € 17,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
29 Fotbollsstjärnor 2024  € 24,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
30 Hockeystjärnor 2024  € 24,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
31 Doftset – Sparkling Winter  € 29,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
32 Linnevatten – Milk Cotton  € 19,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
33 Smart pappershållare  €  9,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
34 Återvinningskassar, 3-pack  € 15,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
35 Flytande galltvål  € 18,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
36 Galltvål  €  9,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
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3. LOGGA IN PÅ JULFORLAGET.FI ELLER I APPEN OCH FÖRBERED  
DIN BESTÄLLNING
För att underlätta för dig kan du lägga in dina kunder kontinuerligt 
på Mina sidor på julforlaget.fi eller i appen. Här kan du följa hur 
mycket du har sålt för hittills och hur många poäng du har uppnått.

4. SKICKA IN DIN BESTÄLLNING SNABBT OCH ENKELT PÅ HEMSIDAN 
ELLER I APPEN
När du är nöjd med din försäljning ska du skicka in alla dina  
beställningar i en slutorder till oss. Det gör du inloggad via  
hemsidan eller i appen senast den 14 november 2023. 

Tveka inte att höra av dig till oss om du har några frågor.  
Kontaktuppgifter hittar du längst ner. 

OBS! Detta är inte en bindande beställning.

1. FYLL I KUNDFÖRTECKNINGEN
Anteckna namn, adress och telefonnummer i första 
lediga ruta. I rutan står en siffra som blir kundens  
nummer. 

2. FYLL I DE PRODUKTER KUNDEN KÖPER
Den stora tabellen är uppdelade i flera kolumner. I första 
kolumnen finns produkterna från katalogen, i den andra 
priserna. De följande kolumnerna är numrerade, en 
kolumn per kund. Fyll i antalet produkter kunden köper i 
kolumnen på den rad produkten står.

Så här fyller du i Kundlistan sid 1
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37 Adventsstjärna, guld  € 14,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
38 Adventsstjärna, röd  € 14,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
39 Bondepraktikan  € 17,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
40 Trädgårdskalender 2024  € 17,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
41 Sverige 500 år  € 19,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
42 Alkoholfria cocktails  € 18,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
43 Smoothies & Juicer  € 18,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
44 Bamboo sugrör  €  5,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
45 Gin & Tonic –  helt enkelt  € 19,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
46 Kaffeburk  € 19,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
47 Köttbulletång  € 17,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
48 Hamburgar smasher  € 34,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
49 Pino pizzaset med kniv och skärare  € 19,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
50 Mönstrade herrstrumpor, 7-pack, strl 41-45  € 19,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
51 Jag överlevde Titanics undergång 1912  € 17,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
52 Hitlers sista reserv  € 19,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
53 Snöstjärna glöggkolv  € 49,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
54 Isa glöggmugg, 4-pack  € 34,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
55 Doftljus – Milk Cotton  € 17,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
56 Doftljus – Prosecco  € 17,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
57 Parasiten  € 22,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
58 LED antikljus, 2-pack, beige  € 24,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
59 LED antikljus, 2-pack, vit  € 24,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
60 Naturaffisch – svenska svampar  € 14,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
61 Naturaffisch – svenska fåglar  € 14,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
62 Insektsboken: 250 svenska insekter  € 16,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
63 Fågelboken: 200 svenska fåglar  € 16,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
64 Svampkniv med borste  € 19,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
65 Svampväska  € 18,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
66 Säker svampplockning – de vanligaste svamparna  € 18,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
67 Roliga fakta för barn: Planeter och rymdresor  € 17,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
68 Smoothies för barn  € 14,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
69 Energismart: Spara el och pengar  € 17,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
70 101 fikabröd du måste baka innan du dör  € 19,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
71 Muffinsformar, 12-pack  € 14,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
72 Barnstrumpor smalrandiga, 6-pack, strl 31-35  € 17,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
73 Alfons Åberg Vänskapsspel  € 34,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
74 Bamse: Lille Skutts bultbräda  € 24,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
75 Familjekalender med stickers 2024  € 19,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
76 Barnstrumpor bredrandiga, 6-pack, strl 31-35  € 17,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
77 Akira knivset, brun  € 49,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
78 Akira knivset, svart   € 49,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
79 Familjens receptsamling  €  9,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
80 Pocketpaket – Deckare  € 24,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
81 Pussel Stockholm – Gunilla Mann, 1000 bitar  € 24,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
82 LasseMajas Detektivbyrå: samlade serier 3  € 18,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
83 LasseMajas Deckarkortspel  € 19,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
84 En enhörning till jul  € 17,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
85 Stora pyssellådan  € 29,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
86 52 Bubbel  € 19,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
87 Vin- och Champagneförslutare  € 14,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
88 Familjekalender 2024 – Pettson & Findus  € 19,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
89 52 viner du måste dricka innan du dör  € 19,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
90 LED blockljus, 2-pack  € 24,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
91 Sittdyna  € 14,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
92 Weekendväska, grå  € 99,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
93 Weekendväska, svart  € 99,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
94 5-årsdagbok  € 24,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
95 Power Snacks   € 17,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
96 Potatis- och rotfruktsskalare  €  9,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
97 Skärbrädor, 4-pack  € 14,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
98 Reese rivjärn  € 19,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20



säljservice: 
Tel: +358-64 604 1314

E-mail: info@julforlaget.fi
www.julforlaget.fi

Ännu enklare 
med vår app
Du kan använda vår praktiska  
app och lägga dina beställningar  
direkt i mobilen. I appen har  
du samma funktioner som på  
hemsidan. Ladda ner appen  
Svenska Julförlaget från: 

HÄMTA PÅ
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När du fyllt denna sida av kundlistan, vänd och
fortsätt på baksidan.

KUNDLISTA 2023 Sida 1

99 Garli vitlökspress  € 19,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
100 Äggtimer  €  9,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
101 Doftblock i cederträ, 4-pack  €  9,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
102 Doftringar i cederträ, 10-pack  €  9,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
103 Svarta strumpor unisex, 6-pack, strl 36-40  € 19,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
104 Svarta strumpor unisex, 6-pack, strl 41-45  € 19,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
105 Familjekalender 2024 – Elsa Beskow   € 19,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
106 Karibiens Guld  € 34,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
107 Nödhammare  € 19,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
108 Relationskompassen  € 17,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
109 Korta svar på stora frågor  € 17,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
110 Rysare i juletid: nio berättelser  € 18,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
111 Ankelstrumpor, 8-pack, strl 36-40  € 19,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
112 Ankelstrumpor, 8-pack, strl 41-45  € 19,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
113 Sagaform stålflaska, guld  € 34,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
114 Sagaform stålflaska, silver   € 34,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
115 Calgary knivset  € 49,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
116 Stora Juljournalen 2023  € 12,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
117 Mysteriet i Frostköping  € 17,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
118 Dew Drop ljusslinga  € 12,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
119 ABC affisch – Jan Lööf  € 14,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
120 ABC affisch – Maja  € 14,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
121 Fikakalender 2024  € 19,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
122 Clippy ljusslinga    € 17,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
123 Pussel – ABC, 40 bitar  € 19,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
124 Fiberpennor, 36 st  € 19,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
125 Bamse aktivitetsspel  € 29,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
126 Disney: 5-minuters godnattsagor – mina djurvänner  € 24,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
127 Barbie pysselbok med stickers  € 14,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
128 Handbok för superhjältar – Jullovsbok  € 14,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
129 Pussel – Handbok för superhjältar, 200 bitar  € 14,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
130 När Bamse var liten  €  9,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
131 4 st träpussel – Alfons Åberg  € 19,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
132 Street food – från öst till väst  € 18,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
133 Frederik Zäll´s bästa – Lergrytor & Långkok  € 17,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
134 Kattkalender 2024  € 19,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
135 Såser, marinader & grillkryddor  € 18,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
136 Fjollornas fest  € 24,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
137 Sportiga ankelstrumpor, 8-pack, strl 36-40  € 19,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
138 Sportiga ankelstrumpor, 8-pack, strl 41-45  € 19,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
139 Pippi – 5 st sjörövarspel  € 29,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
140 Rim-memo 2  € 19,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
141 Mattepyssel för kluriga barn  € 12,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
142 Så här kan alla svenskar bli miljonärer  € 17,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
143 Våga Våga  € 17,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
144 LED-armband  € 15,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
145 Sticka – grunder och teknik  € 18,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
146 De bästa kortspelen  € 14,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
147 Styrketräning som ger resultat  € 19,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
148 Fantomen: I de laglösas land  € 22,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
149 Idefix och rebellerna: Tuffa tassar i Lutetia  € 19,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
150 Kalle Anka och hans vänner önskar God Jul  € 15,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
151 Prenumeration Bamse – 6 nummer  € 19,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
152 Lakritspipor – Skipper´s Pipes  € 14,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
153 Lilla Fridolf Presentbok: Går på en blåsning  € 15,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
154 91:an Presentbok 14: För en handfull hundkex  € 15,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
155 Juleskum Originalet  € 14,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
156 Hälge nr 32: Varning för värmebölja  € 12,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
157 Pussel – Santa Claus, 1000 bitar  € 24,90 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

SUMMA € /kund
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ARTIKEL I KATALOGORDNING Pris
inkl moms 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 Antal sid 2

1 Bamse Julalbum 33  €  9,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
2 Stora Julpåsen 2023  €  7,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
3 Pocketpaket – Feelgood  € 24,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
4 Grenna Julkola  € 14,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
5 Hälge Presentbok nr 28  € 18,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
6 Julpysselväska  € 14,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
7 Julkul med Greta  € 12,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
8 Julens godaste knäck  € 19,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
9 Asta ljusstake  € 39,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

10 Damstrumpor, 7-pack, strl 36-40  € 19,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
11 Paw Patrol Supermålarbok + färgpennor och stickers  € 14,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
12 Bonden Blom: Stackars traktor  € 12,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
13 Julpussel – Bamse, 100 bitar  € 21,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
14 12 st vykort – Elsa Beskow månadsbilder  €  9,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
15 Disney: Tomteverkstaden  € 17,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
16 Popcorn Maker  € 29,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
17 Billy ljusstake  € 39,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
18 Doftolja – Happy Holiday  € 19,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
19 Doftolja – Sparkling Winter  € 19,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
20 Familjekalender 2024 – Kerstin Frykstrand  € 19,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
21 Yuletid ljusstake  € 39,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
22 Joylight dekorationstomte, guld  € 19,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
23 Joylight dekorationstomte, röd  € 19,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
24 Flamme dekorationsring, svart  € 29,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
25 Julens bästa kryss  € 12,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
26 Doftljus – Happy Holiday  € 19,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
27 Sudoku  € 12,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
28 Stora korsordsboken  € 17,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
29 Fotbollsstjärnor 2024  € 24,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
30 Hockeystjärnor 2024  € 24,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
31 Doftset – Sparkling Winter  € 29,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
32 Linnevatten – Milk Cotton  € 19,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
33 Smart pappershållare  €  9,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
34 Återvinningskassar, 3-pack  € 15,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
35 Flytande galltvål  € 18,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
36 Galltvål  €  9,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
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Smartaste tipset!
Lägg in dina beställningar på Mina sidor 
medan du säljer. Logga in via hemsidan 
eller appen. Då blir det enklare att skicka 
din slutorder när du har nått ditt mål!

3. LOGGA IN PÅ JULFORLAGET.FI ELLER I APPEN OCH FÖRBERED  
DIN BESTÄLLNING
För att underlätta för dig kan du lägga in dina kunder kontinuerligt 
på Mina sidor på julforlaget.fi eller i appen. Här kan du följa hur 
mycket du har sålt för hittills och hur många poäng du har uppnått.

4. SKICKA IN DIN BESTÄLLNING SNABBT OCH ENKELT PÅ HEMSIDAN 
ELLER I APPEN
När du är nöjd med din försäljning ska du skicka in alla dina  
beställningar i en slutorder till oss. Det gör du inloggad via  
hemsidan eller i appen senast den 14 november 2023. 

Tveka inte att höra av dig till oss om du har några frågor.  
Kontaktuppgifter hittar du längst ner. 

OBS! Detta är inte en bindande beställning.

1. FYLL I KUNDFÖRTECKNINGEN
Anteckna namn, adress och telefonnummer i första 
lediga ruta. I rutan står en siffra som blir kundens  
nummer. 

2. FYLL I DE PRODUKTER KUNDEN KÖPER
Den stora tabellen är uppdelade i flera kolumner. I första 
kolumnen finns produkterna från katalogen, i den andra 
priserna. De följande kolumnerna är numrerade, en 
kolumn per kund. Fyll i antalet produkter kunden köper i 
kolumnen på den rad produkten står.

Så här fyller du i Kundlistan
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37 Adventsstjärna, guld  € 14,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
38 Adventsstjärna, röd  € 14,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
39 Bondepraktikan  € 17,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
40 Trädgårdskalender 2024  € 17,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
41 Sverige 500 år  € 19,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
42 Alkoholfria cocktails  € 18,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
43 Smoothies & Juicer  € 18,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
44 Bamboo sugrör  €  5,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
45 Gin & Tonic –  helt enkelt  € 19,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
46 Kaffeburk  € 19,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
47 Köttbulletång  € 17,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
48 Hamburgar smasher  € 34,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
49 Pino pizzaset med kniv och skärare  € 19,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
50 Mönstrade herrstrumpor, 7-pack, strl 41-45  € 19,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
51 Jag överlevde Titanics undergång 1912  € 17,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
52 Hitlers sista reserv  € 19,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
53 Snöstjärna glöggkolv  € 49,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
54 Isa glöggmugg, 4-pack  € 34,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
55 Doftljus – Milk Cotton  € 17,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
56 Doftljus – Prosecco  € 17,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
57 Parasiten  € 22,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
58 LED antikljus, 2-pack, beige  € 24,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
59 LED antikljus, 2-pack, vit  € 24,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
60 Naturaffisch – svenska svampar  € 14,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
61 Naturaffisch – svenska fåglar  € 14,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
62 Insektsboken: 250 svenska insekter  € 16,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
63 Fågelboken: 200 svenska fåglar  € 16,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
64 Svampkniv med borste  € 19,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
65 Svampväska  € 18,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
66 Säker svampplockning – de vanligaste svamparna  € 18,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
67 Roliga fakta för barn: Planeter och rymdresor  € 17,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
68 Smoothies för barn  € 14,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
69 Energismart: Spara el och pengar  € 17,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
70 101 fikabröd du måste baka innan du dör  € 19,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
71 Muffinsformar, 12-pack  € 14,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
72 Barnstrumpor smalrandiga, 6-pack, strl 31-35  € 17,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
73 Alfons Åberg Vänskapsspel  € 34,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
74 Bamse: Lille Skutts bultbräda  € 24,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
75 Familjekalender med stickers 2024  € 19,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
76 Barnstrumpor bredrandiga, 6-pack, strl 31-35  € 17,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
77 Akira knivset, brun  € 49,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
78 Akira knivset, svart   € 49,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
79 Familjens receptsamling  €  9,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
80 Pocketpaket – Deckare  € 24,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
81 Pussel Stockholm – Gunilla Mann, 1000 bitar  € 24,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
82 LasseMajas Detektivbyrå: samlade serier 3  € 18,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
83 LasseMajas Deckarkortspel  € 19,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
84 En enhörning till jul  € 17,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
85 Stora pyssellådan  € 29,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
86 52 Bubbel  € 19,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
87 Vin- och Champagneförslutare  € 14,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
88 Familjekalender 2024 – Pettson & Findus  € 19,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
89 52 viner du måste dricka innan du dör  € 19,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
90 LED blockljus, 2-pack  € 24,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
91 Sittdyna  € 14,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
92 Weekendväska, grå  € 99,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
93 Weekendväska, svart  € 99,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
94 5-årsdagbok  € 24,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
95 Power Snacks   € 17,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
96 Potatis- och rotfruktsskalare  €  9,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
97 Skärbrädor, 4-pack  € 14,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
98 Reese rivjärn  € 19,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40



säljservice: 
Tel: +358-64 604 1314

E-mail: info@julforlaget.fi
www.julforlaget.fi

Ännu enklare 
med vår app
Du kan använda vår praktiska  
app och lägga dina beställningar  
direkt i mobilen. I appen har  
du samma funktioner som på  
hemsidan. Ladda ner appen  
Svenska Julförlaget från: 

HÄMTA PÅ
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99 Garli vitlökspress  € 19,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
100 Äggtimer  €  9,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
101 Doftblock i cederträ, 4-pack  €  9,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
102 Doftringar i cederträ, 10-pack  €  9,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
103 Svarta strumpor unisex, 6-pack, strl 36-40  € 19,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
104 Svarta strumpor unisex, 6-pack, strl 41-45  € 19,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
105 Familjekalender 2024 – Elsa Beskow   € 19,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
106 Karibiens Guld  € 34,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
107 Nödhammare  € 19,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
108 Relationskompassen  € 17,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
109 Korta svar på stora frågor  € 17,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
110 Rysare i juletid: nio berättelser  € 18,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
111 Ankelstrumpor, 8-pack, strl 36-40  € 19,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
112 Ankelstrumpor, 8-pack, strl 41-45  € 19,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
113 Sagaform stålflaska, guld  € 34,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
114 Sagaform stålflaska, silver   € 34,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
115 Calgary knivset  € 49,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
116 Stora Juljournalen 2023  € 12,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
117 Mysteriet i Frostköping  € 17,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
118 Dew Drop ljusslinga  € 12,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
119 ABC affisch – Jan Lööf  € 14,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
120 ABC affisch – Maja  € 14,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
121 Fikakalender 2024  € 19,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
122 Clippy ljusslinga    € 17,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
123 Pussel – ABC, 40 bitar  € 19,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
124 Fiberpennor, 36 st  € 19,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
125 Bamse aktivitetsspel  € 29,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
126 Disney: 5-minuters godnattsagor – mina djurvänner  € 24,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
127 Barbie pysselbok med stickers  € 14,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
128 Handbok för superhjältar – Jullovsbok  € 14,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
129 Pussel – Handbok för superhjältar, 200 bitar  € 14,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
130 När Bamse var liten  €  9,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
131 4 st träpussel – Alfons Åberg  € 19,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
132 Street food – från öst till väst  € 18,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
133 Frederik Zäll´s bästa – Lergrytor & Långkok  € 17,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
134 Kattkalender 2024  € 19,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
135 Såser, marinader & grillkryddor  € 18,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
136 Fjollornas fest  € 24,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
137 Sportiga ankelstrumpor, 8-pack, strl 36-40  € 19,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
138 Sportiga ankelstrumpor, 8-pack, strl 41-45  € 19,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
139 Pippi – 5 st sjörövarspel  € 29,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
140 Rim-memo 2  € 19,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
141 Mattepyssel för kluriga barn  € 12,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
142 Så här kan alla svenskar bli miljonärer  € 17,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
143 Våga Våga  € 17,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
144 LED-armband  € 15,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
145 Sticka – grunder och teknik  € 18,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
146 De bästa kortspelen  € 14,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
147 Styrketräning som ger resultat  € 19,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
148 Fantomen: I de laglösas land  € 22,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
149 Idefix och rebellerna: Tuffa tassar i Lutetia  € 19,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
150 Kalle Anka och hans vänner önskar God Jul  € 15,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
151 Prenumeration Bamse – 6 nummer  € 19,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
152 Lakritspipor – Skipper´s Pipes  € 14,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
153 Lilla Fridolf Presentbok: Går på en blåsning  € 15,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
154 91:an Presentbok 14: För en handfull hundkex  € 15,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
155 Juleskum Originalet  € 14,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
156 Hälge nr 32: Varning för värmebölja  € 12,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
157 Pussel – Santa Claus, 1000 bitar  € 24,90 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

SUMMA € /kund


